
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 807

UCHWAŁA
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie wytycznych dla terytorialnych komisji wyborczych w sprawie sposobu zapisu nazwisk i imion kandydatów 
oraz skrótów nazw komitetów wyborczych na obwieszczeniach i kartach do głosowania

Na podstawie art. 161 § 1 w związku z art. 40 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późn. zm.1)) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Terytorialne komisje wyborcze na obwieszczeniach o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych i na 
kartach do głosowania nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych zgłaszających kandydatów 
zobowiązane są zapisywać wersalikami. Imię (imiona) kandydata zapisuje się w ten sposób, że pierwsza litera zapisana 
jest wersalikiem, a pozostałe literami tekstowymi.

2. Przepis ust. 1 stosuje się także do gminnych (miejskich) komisji wyborczych sporządzających obwieszczenia o zare-
jestrowanych kandydatach w wyborach organów wykonawczych gmin.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: S.J. Jaworski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179, 180 i 1072.


